
            
 

Uchwała PORL-00116/2022 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu 

z dnia 28.05.2022 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na obsługę księgową Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej 

 
Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2021 poz. 1342 

t.j.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 

kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz 

Uchwały nr OZL-22/2022/IX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 19 

marca 2022 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2022 r. oraz na podstawie art. 14 hb 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zatwierdza kwotę 4.500,00 zł netto 

(słownie: cztery tysiące pięćset złotych netto) na obsługę księgową Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przez 

Biuro Rachunkowe: Kancelaria księgowa Fineko Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Poznaniu (61-645) na os. Zwycięstwa 7, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy, pod numerem KRS: 

0000337562, NIP: 7781465860 REGON: 301170019 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2022 r. z mocą obowiązująca do dnia 31 października b.r. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi ORL WIL. 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2022-05-30T13:20:41+0200


	

		2022-05-30T13:27:35+0200


	



